CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

Suitable for

HB1

Distributeur de sachets hygiéniques

Le complément parfait pour une hygiéne holistique

DESCRIPTION DU PRODUIT

Que ce soit pour des produits menstruels ou des protections contre I'incontinence :

Les sacs hygiéniques sont indispensables dans les cabines de toilettes pour femmes et hommes. Le distributeur s(r et fin au design
moderne HYGINITY favorise une hygiene compléte, est facile a recharger et peut étre monté rapidement a I'aide d’adhésifs ou de vis.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (hombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino
HB1

100 X 34 x 151
Noir

18
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1,1

63,6

16,1
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12X13

212
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